

Factura

Cumparator: SECTORUL 3 AL
MUNICIPIULUI BUCURESTI
Reg.Com: -/-
CIF: RO4420465
Sediu: MUNICIPIUL BUCURESTI,
SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191,
Bucuresti
Punct lucru:
Adresa livrare:
Cont:
Banca:

Nr. facturii: ETD51734
Data (ziua, luna, anul): 03/02/2021
Nr. aviz:

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)-lei-	Valoare fara TVA	Valoare TVA -lei-
1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	UB60195 - BEC LED SMD SPIRALAT 30W E27 6400K STANDARD	BUC	80.00	20.0250	1,602.00	304.38
2	SPN7639B - PROIECTOR LED 200W 6400K	BUC	18.00	152.5000	2,745.00	521.55
3	DL3033 - DULIE E27 CERAMICA	BUC	25.00	0.6075	15.19	2.89
4	VE20209 - PROIECTOR LED 30W 6500K	BUC	20.00	31.0000	620.00	117.80

BUN SIG. PLATA:
DIRECTIA SERVICIILOR
Continut: legalitatea, corectitudinea si oportunitatea efectuării plății
Decizia sa nu este înscrisă în nici un caz în răspunsul de confirmare /
operarea la ramă / a sistemelor servitoare de date si comunicatii inchisate

Nr. comanda: CMD_CL51077 - 03/02/2021

4,982.19	946.62
	X
Total de plata (col.5+col.6)	5,928.81
Termen de plata: 18/02/2021	